Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 19 »  октября  2017 г.                                                                             №  378

с. Белый Яр

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 года № 131-ФЗ, Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 06.07.2015 года № 217 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярский сельсовет», руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского сельсовета от 24 июля 2015г. № 232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белоярского сельсовета».
2. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования Белоярский сельсовет.
(Приложение 1)
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                    А.В. Мин Те Хо

Приложение 1

к Постановлению администрации

Белоярского сельсовета

от «___» октября 2017г №_____

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Белоярский сельсовет
(наименование муниципального образования)
по состоянию на 19.10.2017г.

	№

п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация
	Период размещения
	Иная дополни-тельная информа-ция

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул. Мира, напротив дома 16
	Смешанные товары
	временно

	2
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул. Мира, напротив дома 16
	Смешанные товары
	временно

	3
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Мира, напротив дома 16
	Смешанные товары
	временно

	4
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Мира, напротив дома 16
	Смешанные товары
	временно

	5
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, Автовокзал
	Смешанные товары
	временно

	6
	Торговый павильон
	д.Кайбалы,
ул.Гагарина напротив дома 31
	Смешанные товары
	временно

	7
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Ленина, в районе универмага
	Смешанные товары
	временно

	8
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Советс-кая, 4А
	Смешанные товары
	временно

	9
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, район парка им.Гагари-на
	Смешанные товары
	временно

Отпечатано 3  экз.

1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета

2 экз. – Прокуратура

3 экз. – в дело

Исп. Мазова С.В.

8(390-41)3-32-12